
 
      druk nr 344a 
 

UCHWAŁA NR 372/2008 
z  dnia 25.08.2008r. 

Rady Miejskiej w Radomiu 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr 498/97 z dnia 25 września 1997 roku w sprawie zasad 
                   przygotowania budowy lub modernizacji dróg lokalnych miejskich przy 

współfinansowaniu z podmiotami innymi niŜ Gmina M. Radomia 
 
Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2004 r. nr 142 poz. 1491 ze zm.) oraz art. 19 ust 5, art. 20 pkt 3 w związku  z art. 2 ust 1 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2007 r. nr 19 poz. 115 
ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
 
§ 1 

Wprowadza się zmiany do treści uchwały – załącznika nr 1 do uchwały, w zakresie objętym 
niniejszą uchwałą oraz zmienia się brzmienie nazwy załącznika nr 1 do uchwały w sprawie 
zasad przygotowania budowy i modernizacji dróg lokalnych miejskich przy 
współfinansowaniu z podmiotami innymi niŜ Gmina Miasta Radomia w ten sposób, Ŝe 
otrzymuje on brzmienie :”Zasady przygotowania budowy lub przebudowy dróg gminnych                              
i wewnętrznych zlokalizowanych na gruntach, stanowiących własność Gminy Miasta 
Radomia”. 

 
§ 2  

W treści załącznika nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Treść § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Niniejsze zasady dotyczą postępowania                                
i prowadzenia prac związanych z budową lub przebudową dróg gminnych lub wewnętrznych 
zlokalizowanych na gruntach stanowiących  własność Gminy Miasta Radomia realizowanych 
przy udziale środków finansowo-rzeczowych świadczonych przez podmioty, o których mowa 
w § 2.”  
2. Treść § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: „Budowa lub przebudowa drogi musi uwzględniać 
odwodnienie drogi”. 
3. Treść § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie ;”Ustala się minimalny udział podmiotów, o których 
mowa w § 2 w wysokości 10% kosztów zadania inwestycyjnego objętego wnioskiem.”, 
4. UŜyte dotychczas w § 1 ust 2, § ust 2, § 3 ust 2 i  3, § 4, § 5 i § 9  i § 10 zapisy „Miejski 
Zarząd Dróg w Radomiu” zastępuje się zapisem „Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji                      
w Radomiu” uŜytymi w odpowiedniej formie, stosownie do treści dotychczasowych zapisów 
w pozostałej części, 
5. UŜyte w treści § 2 ust 2, § 5, § 6, § 8 zapisy „Zarząd Miasta Radomia” zastępuje się 
uŜytym w odpowiedniej formie zapisem „Prezydent Miasta Radomia”, stosownie do treści 
dotychczasowych zapisów, 
6. UŜyty w § 7 zapis „Komisja Gospodarki Miejskiej” zastępuje się zapisem „Komisja 
Gospodarki i Środowiska”. 

 
 
 



 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i dotyczy zadań realizowanych po dniu 1 stycznia 
2009 roku. 
  
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 
 


